EXTRATO DO CONTRATO – Nº 04/2020 – DISPENSA Nº 02/2020.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU.
CONTRATADA: LAERDAL MEDICAL IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE
PRODUTOS MÉDICOS LTDA

OBJETO: “Aquisição de bonecos e equipamento desfibrilador para
utilização em treinamentos realizados pelo Núcleo de Educação
Permanente do CONSAMU.”
VALOR TOTAL: R$ 25.101,00 (vinte e cinco mil, cento e um reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA: 17 de janeiro de 2020
ASSINATURAS: Jucenir Leandro Stentzler

José Peixoto da Silva Neto
Reinaldo Lino